REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO Nº          , DE 2017

(Do Deputado Alberto Fraga)

Requer a retirada do Projeto de Lei

4.469/2016 que dispõe sobre o início

da contagem do prazo decadencial

para veículos automotores com mais

de cinco anos de uso.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno, a retirada do Projeto de Lei 4.469/2016 que altera a Lei 8.078 de 11 de

setembro de 1990 que dispõe sobre o início da contagem do prazo decadencial

para veículos automotores com mais de cinco anos de uso.

Sala das Comissões, em 21 de novembro de 2017.

ALBERTO FRAGA
Deputado Federal

DEM/DF